2007 年 5 月
お得意様各位

三栄通信機工業株式会社
神奈川県川崎市高津区新作三丁目 25 番 12 号

カントップ・ジュニア及び付属品

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただいてまいりました下記品目につきましては、諸般の

事情により販売を中止することになりました。甚だ勝手ではありますが、何卒事情ご賢察賜りま

すよう謹んでご案内申し上げます。

                                      謹白

記

販  売  名 規格・包装 JAN コード 摘  要

カントップ・ジュニア １台 4987-094-887594 イオン導入器

 亜鉛電極 １本 4987-094-887549

カントップ・ジュニア

付属品

 カーボン電極 １本 4987-094-887532

 銀電極 １本 4987-094-887556

 クランプ １個 4987-094-889086

 電導子 １本 4987-094-889109

 リード線 １本 4987-094-889079

 歯髄診断用コード １本 4987-094-889093

 歯髄診断用ホルダー １式 4987-094-889147

 フレキシブル線 １本 4987-094-887679

 イオン導入用ケーブル １本 4987-094-889130

※ 在庫が無くなり次第、販売中止とさせていただきます。

※ 修理についても終了させていただきます。

以上

201609 改

発売元

製造販売元